
2024年 8 月 15 日 

 

お取引先各位 

日本ルフト株式会社 医療機器部 

〒101-0054 

東京都千代田区神田錦町 2-7-5 

TEL: 03-3518-2001 FAX: 03-3518-6001 

 

台風 7号接近による出荷停止のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、台風 7 号の東日本接近が予想されており、安全を最優先に考え下記の通り明日 8 月

16日（金）の出荷業務を停止させていただきます。 

つきましては、本日 8月 15日（木）午後以降のご注文分につきましては、8月 19日（月）

に出荷対応をさせていただきます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承

の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

出荷停止期間：2024 年 8月 16日（金） 

 

※ 8月 15日（木）正午までのご注文分につきましては、一部の商品を除きまして、 

当日出荷いたします。 

 

※ 8月 15日（木）正午以降のご注文分は、誠に勝手ながら 8月 19日（月）の出荷と 

させていただきます。 

 

以上 

tel:03-3847-6880

